МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУГУЛБМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

г.Бугульма
№  /U ? ■ / -от

На основании приказа МОиН РТ №1737/13 от 30.04.2013г. «Об итогах
первого конкурсного отбора заявок на создание базовых площадок научно-
технического творчества в рамках проекта «Школа после уроков»

1. Создать на базе МБОУ ДОД Центра детского технического
творчества базовую площадку по развитию научно-технического творчества
детей и молодёжи в Бугульминском муниципальном районе.

2. Директору МБОУ ДОД Центра детского технического творчества
(Попова Н.И.) разработать План мероприятий по развитию детского
технического творчества на 2013/2014 учебный год.

3. Куратором базовой площадки по развитию научно-технического
творчества детей и молодёжи в Бугульминском муниципальном районе
назначить ведущего специалиста управления образованием Владимирову

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста Владимирову Л.В.

Начальник учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

Л.В.

образования В.В.Кульбеда

Владимирова Л.В.